
Dz-10.0021.29.2017 

UCHWAŁA Nr XXIX/237/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 20 lutego 2017 r.    

 

w sprawie zaopiniowania koncepcji budowy ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Orzechowej 

przez Las Borkowski do ul. Zawiłej, wzdłuż ul. Zawiłej do ul. Nowej Bartla w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się negatywnie koncepcję budowy ścieżki rowerowej wzdłuż 

ul. Orzechowej przez Las Borkowski do ul. Zawiłej, wzdłuż ul. Zawiłej do ul. Nowej Bartla 

w Krakowie; wykonaną na zlecenie Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

w Krakowie, przedłożoną przez Biuro Projektów Drogowych pismem z dnia 27 stycznia 

2017 r.  

 

 

§ 2 

 

Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Odcinek objęty w przedłożonej koncepcji jest zbyt krótki, gdyż na lata przyszłe nie są 

zabezpieczone w budżecie miasta Krakowa środki finansowe na budowę ulicy Nowej Bartla.  

W związku z powyższym w ocenie Rady Dzielnicy X zasadnym jest wydłużenie ścieżki 

rowerowej w opracowywanej koncepcji tak, aby ujęty został również kolejny odcinek, wzdłuż 

ulicy Zawiłej, pomiędzy ulicą Nowa Bartla, a ulicą Komuny Paryskiej. 


